ما بر این باوریم که مردمان ایران و خاورمیانه،
با تکیه بر تواناییهای مادی و معنوی خود، قادر
خواهند بود که در آزادی، استقلال، دموکراسی و صلح،
با مشارکت با هم و ایجاد مناسباتی برابرانه، به
دور از سلطهگری و سلطهپذیری و بدون عقد پیمانهای
اسارتبار با قدرتهای جهانی، راه بهروزی، ترقی،
شکوفایی و رهایی در کشور و منطقه خود را هموار

سازند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
8 اوت 2022 – 17 مرداد 1401